



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Ev. č. smlouvy: 055a/ZZS/2024

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

„Výstavba výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje v Lubech – stavební práce“

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU:

Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy Vary

IČO: 00574660

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupená: MUDr. Jirím Smetanou, ředitelem

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a

STABIA s.r.o.

se sídlem: Sládkova 159/1, 350 02 Cheb

IČO: 291 11 021

DIČ: CZ29111021

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupený: Janem Želonkou a Ing. Martinem Humlem, jednatelem firmy

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C vložka 25505

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

(společně jako „smluvní strany“)

PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že:

1. smluvní strany uzavřely dne 9. 8. 2024 smlouvu o dílo na realizaci stavby „Výstavba výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje v Lubech – stavební práce“, číslo smlouvy objednatele 055/ZZS/2024 (dále jen „smlouva“); a
2. v průběhu realizace stavby došlo ke změně původního řešení z monolitické opěrné stěny na gabionovou konstrukci vyjádřené v rozpočtové změně č. 1 stavebního objektu D.1.2 – Opěrná stěna, která je přílohou tohoto dodatku a stává se nedílnou součástí smlouvy o dílo; a
3. rozsah provedených prací představuje nepodstatnou změnu veřejné zakázky, ve smyslu ust. § 222, odst. 7, zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů; a



4. specifikace díla dle čl. II. odst. 2.1 smlouvy se s ohledem na uvedenou změnu v bodě č. 2. a 3. doplňuje o vícepráce a méněpráce specifikované ve změně číslo 1, ze které vyplývá

Změna č.	Stavební objekt	Rozšíření vícepráce (+) bez DPH	Snížení méněpráce (-) bez DPH	Změna vícepráce (+) méněpráce (-) bez DPH
1	D.1.2 - Opěrná stěna	1 132 833,68 Kč	-1 134 844,45 Kč	- 2 010,77 Kč

Rekapitulace	cena bez DPH	DPH 21 %	cena včetně DPH
Smlouva o dílo	17 563 000,00 Kč	3 688 230,00 Kč	21 251 230,00 Kč
Dodatek č. 1	- 2 010,77 Kč	- 422,26 Kč	- 2 433,03 Kč
Smlouva o dílo včetně Dodatku č. 1	17 560 989,23 Kč	3 687 807,74 Kč	21 248 796,97 Kč

5. z důvodu uvedených v bodě 2. až 4. preambule dochází ke změně ceny za dílo dle článku V. odst. 5.1 smlouvy;

se smluvní strany, v souladu s ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a ve smyslu ustanovení čl. XXI odst. 21.5 smlouvy, dohodly na uzavření tohoto

DODATKU č. 1

(dále jen „dodatek č. 1“)

Smlouva se mění a upravuje takto:

A.

A. 1. Odst. 5.1 článku V. Cena a způsob její úhrady se vypouští a nahrazuje se novým zněním takto:

- 5.1 Smluvní strany se dohodly na ceně, tzn. ceně maximální, za provedení díla, ve výši:

Cena bez DPH

17 560 989,23 Kč

(slovy: sedmnáct milionů pět set šedesát tisíc devět set osmdesát devět korun českých a dvacet tři haléřů)

DPH 21%

3 687 807,74 Kč

(slovy: tři miliony šest set osmdesát sedm tisíc osm set sedm korun českých a sedmdesát čtyři haléře)

Celková cena za provedení díla včetně DPH

21 248 796,97 Kč

(slovy: dvacet jeden milion dvě stě čtyřicet osm tisíc sedm set devadesát šest korun českých a devadesát sedm haléřů)

(dále jen „cena“ nebo „cena za provedení díla“)



**Spolufinancováno
Evropskou unií**



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

Ev. č. smlouvy: 055a/ZZS/2024

**B.
Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená zněním tohoto dodatku č. 1 zůstávají beze změny a v platnosti.
2. Zaslání dodatku č. 1 smlouvy do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po jeho podpisu, který současně zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byly zaslány druhé smluvní straně do její datové schránky.
3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
4. Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo projednáno a schváleno Radou Karlovarského kraje usnesením č. RK 1414/11/24 ze dne 18.11. 2024.
5. Dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky.
6. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku č. 1 a prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Příloha: Rozpočet změny č. 1

zhotovitel

STABIA s.r.o.
Jan Želonka, jednatel

objednatel

**Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková organizace**
MUDr. Jiří Smetana, ředitel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 4
Stavba: Výstavba výjezdové základny ZZS KVK v Lubech

KSO:
Místo: Luby

Zadavatel:
Zdravotnická záchranná služba KVK, p. o.

Zhotovitel:
STABIA s.r.o.

Projektant:
PR architekti s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 29. 5. 2024

IČ: 00574660
DIČ: 00574660

IČ: 10963405
DIČ: CZ10963405

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. Položky soupisu prací, které mají ve sloupci "Cenová soustava" uvedeno "vlastní", nepocházejí z cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH			-2 010,77
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-2 010,77	-422,26
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-2 433,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	4		
Stavba:	Výstavba výjezdové základny ZZS KVK v Lubech		
Místo:	Luby	Datum:	29. 5. 2024
Zadavatel:	Zdravotnická záchranná služba KVK, p. o.	Projektant:	PR architekti s.r.o.
Zhotovitel:	STABIA s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-2 010,77	-2 433,03
D.1	Stavební část	-2 010,77	-2 433,03
D.1.2_1	Opěrná stěna_změna č.1	-2 010,77	-2 433,03

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výstavba výjezdové základny ZZS KVK v Lubech
Objekt:
D.1 - Stavební část
Soupis:
D.1.2_1 - Opěrná stěna_změna č.1

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Zdravotnická záchranná služba KVK, p. o.

Zhotovitel:
STABIA s.r.o.

Projektant:
PR architekti s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 5. 2024

IČ: 00574660
DIČ: 00574660

IČ:
DIČ:

IČ: 10963405
DIČ: CZ10963405

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-2 010,77
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-2 010,77	21,00%	-422,26
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-2 433,03

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba výjezdové základny ZZS KVK v Lubech
Objekt: D.1 - Stavební část
Soupis: D.1.2_1 - Opěrná stěna_změna č.1

Místo:

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba KVK, p. o.
Zhotovitel: STABIA s.r.o.

Datum: 29. 5. 2024
Projektant: PR architekti s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-2 010,77
1A - Změna č. 1 – odpočet		-1 134 844,45
HSV - Práce a dodávky HSV		-1 134 844,45
1 - Zemní práce		-73 794,10
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin		-73 794,10
2 - Zakládání		-824 098,89
21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin		-25 816,56
27 - Zakládání - základy		-798 282,33
3 - Svislé a kompletní konstrukce		-56 856,29
34 - Stěny a příčky		-56 856,29
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-180 095,17
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb		-47 546,73
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí		-132 548,44
998 - Přesun hmot		-132 548,44
1B - Změna č. 1 – přípočet		1 132 833,68
1 - Zemní práce		196 382,69
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky		35 118,60
16 - Zemní práce - přemístění výkopku		57 607,69
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin		96 141,38
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu		7 515,02
2 - Zakládání		33 696,00
21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin		33 696,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		743 490,88
31 - Zdi pozemních staveb		16 302,00
32 - Konstrukce přehrad a opěrné zdi		727 188,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		159 264,11
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí		159 264,11
998 - Přesun hmot		159 264,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba výjezdové základny ZZS KVK v Lubech
Objekt: D.1 - Stavební část
Soupis: D.1.2_1 - Opěrná stěna_změna č.1

Místo: Datum: 29. 5. 2024
Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba KVK, p. o. Projektant: PR architekti s.r.o.
Zhotovitel: STABIA s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem						-2 010,77		
D	1A	Změna č. 1 – odpočet				-1 134 844,45		
D	HSV	Práce a dodávky HSV				-1 134 844,45		
D	1	Zemní práce				-73 794,10		
D	17	Zemní práce - konstrukce ze zemin				-73 794,10		
7	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	-113,308	651,27	-73 794,10	SOD
	VV		56,654*2 "Přepočtené koeficientem množství		113,308			
	VV		Odpočet_změna č. 1		-113,308			
	VV							
D	2	Zakládání				-824 098,89		
D	21	Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin				-25 816,56		
8	K	212751104	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro meliorace	m	-77,000	335,28	-25 816,56	SOD
	VV		*projektová dokumentace – výkresy a technická zpráva					
	VV		D.1_Stavební část					
	VV		.					
	VV		opěrná stěna					
	VV		"drenáž za stěnou					
	VV		(14+19+18+26)		77,000			
	VV		Součet		77,000			
	VV		Odpočet_změna č. 1					
	VV		-77,0		-77,000			
D	27	Zakládání - základy				-798 282,33		
9	K	274321411	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	-34,558	4 062,65	-140 397,06	SOD
	VV		*projektová dokumentace – výkresy a technická zpráva					
	VV		D.1_Stavební část					
	VV		.					
	VV		opěrná stěna					
	VV		"pata					
	VV		((13,61+12,45)/2)*(1,1-0,7)*1,25		6,515			
	VV		((18,81+17,56)/2)*(1,1-0,7)*1,25		9,093			
	VV		((17,885+16,62)/2)*(1,1-0,7)*1,25		8,626			
	VV		((13,84+15,01)/2)*(1,1-0,7)*1,25		7,213			
	VV		(2*0,7*(1,35-0,85))		0,700			
	VV		(2*0,7*(1,5-1,1))		0,560			
	VV		(2*0,7*(1,75-1,35))		0,560			
	VV		(2*0,7*(2-1,6))		0,560			
	VV		(2,61*0,7*(2,25-1,85))		0,731			
	VV		Součet		34,558			
	VV		Odpočet_změna č. 1					
	VV		-34,558		-34,558			
10	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	-59,808	561,35	-33 573,22	SOD
	VV		*projektová dokumentace – výkresy a technická zpráva					
	VV		D.1_Stavební část					
	VV		.					
	VV		opěrná stěna					
	VV		"bednění paty					
	VV		(149,52*0,4)		59,808			
	VV		Součet		59,808			
	VV		Odpočet_změna č. 1					
	VV		-59,808		-59,808			
11	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	-59,808	142,89	-8 545,97	SOD
	VV		*projektová dokumentace – výkresy a technická zpráva					
	VV		D.1_Stavební část					
	VV		.					
	VV		opěrná stěna					
	VV		"bednění paty					
	VV		(149,52*0,4)		59,808			
	VV		Součet		59,808			
	VV		Odpočet_změna č. 1					
	VV		-59,808		-59,808			
12	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	-1,217	33 803,54	-41 138,91	SOD
	VV		*projektová dokumentace – výkresy a technická zpráva					
	VV		D.1_Stavební část					
	VV		.					
	VV		opěrná stěna					
	VV		"předpoklad vyztužení 32 kg/m3					
	VV		34,558*(32/1000)		1,106			
	VV		Součet		1,106			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			1,106*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		1,217			
			Odpčet_změna č. 1					
			-1,217		-1,217			
13	K	279321346	Základová zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 bez výztuže	m3	-64,746	4 120,88	-266 810,50	SOD
			*projektová dokumentace – výkresy a technická zpráva					
			D.1_ Stavební část					
			.					
			"opěrná stěna					
			(7,63*0,4*(0,8+0,7))		4,578			
			(4*0,4*(1,3+0,7))		3,200			
			((1,75+1,37)/2)*0,4*(1,8+0,7)		1,560			
			((18,56+18,16)/2)*0,4*(1,8+0,7)		18,360			
			((17,63+17,23)/2)*0,4*(1,8+0,7)		17,430			
			((6,75+6,38)/2)*0,4*(1,8+0,7)		6,565			
			(6*0,4*(0,7+1,3))		4,800			
			(4,02*0,4*(0,7+0,8))		2,412			
			(0,97*0,4*(0,8+1,1))		0,737			
			(1,02*0,4*(0,3+1,1))		0,571			
			(2*0,4*(0,3+1,35))		1,320			
			(0,97*0,4*(0,3+1,6))		0,737			
			(1,02*0,4*(0,2+1,85))		0,836			
			(2*0,4*(0,2+1,85))		1,640			
			Součet		64,746			
			Odpčet_změna č. 1					
			-64,746		-64,746			
14	K	279351121	Zřízení oboustranného bednění základových zdí	m2	-323,735	561,35	-181 728,64	SOD
			*projektová dokumentace – výkresy a technická zpráva					
			D.1_ Stavební část					
			.					
			"opěrná stěna					
			(7,63*(0,8+0,7))*2		22,890			
			(4*(1,3+0,7))*2		16,000			
			((((1,75+1,37)/2)*(1,8+0,7))*2		7,800			
			((((18,56+18,16)/2)*(1,8+0,7))*2		91,800			
			((((17,63+17,23)/2)*(1,8+0,7))*2		87,150			
			((((6,75+6,38)/2)*(1,8+0,7))*2		32,825			
			(6*(0,7+1,3))*2		24,000			
			(4,02*(0,7+0,8))*2		12,060			
			(0,97*(0,8+1,1))*2		3,686			
			(1,02*(0,3+1,1))*2		2,856			
			(2*(0,3+1,35))*2		6,600			
			(0,97*(0,3+1,6))*2		3,686			
			(1,02*(0,2+1,85))*2		4,182			
			(2*(0,2+1,85))*2		8,200			
			Součet		323,735			
			Odpčet_změna č. 1					
			-323,735		-323,735			
15	K	279351122	Odstranění oboustranného bednění základových zdí	m2	-323,735	142,89	-46 258,49	SOD
			*projektová dokumentace – výkresy a technická zpráva					
			D.1_ Stavební část					
			.					
			"opěrná stěna					
			(7,63*(0,8+0,7))*2		22,890			
			(4*(1,3+0,7))*2		16,000			
			((((1,75+1,37)/2)*(1,8+0,7))*2		7,800			
			((((18,56+18,16)/2)*(1,8+0,7))*2		91,800			
			((((17,63+17,23)/2)*(1,8+0,7))*2		87,150			
			((((6,75+6,38)/2)*(1,8+0,7))*2		32,825			
			(6*(0,7+1,3))*2		24,000			
			(4,02*(0,7+0,8))*2		12,060			
			(0,97*(0,8+1,1))*2		3,686			
			(1,02*(0,3+1,1))*2		2,856			
			(2*(0,3+1,35))*2		6,600			
			(0,97*(0,3+1,6))*2		3,686			
			(1,02*(0,2+1,85))*2		4,182			
			(2*(0,2+1,85))*2		8,200			
			Součet		323,735			
			Odpčet_změna č. 1					
			-323,735		-323,735			
16	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	-2,279	35 028,32	-79 829,54	SOD
			D.1_ Stavební část					
			.					
			opěrná stěna					
			vyztužení 32 kg/m3					
			64,746*(32/1000)		2,072			
			Součet		2,072			
			2,072*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		2,279			
			Odpčet_změna č. 1					
			-2,279		-2,279			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-56 856,29	
D	34		Stěny a příčky				-56 856,29	
17	K	348272515	Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních	m	-74,320	765,02	-56 856,29	SOD
			*projektová dokumentace – výkresy a technická zpráva					
			D.1_ Stavební část					
			.					
			"opěrná stěna					
			(7,63+4+1,75+18,56+17,63+6,75+6+4,02+0,97+1,02+2+0,97+1,02+2)		74,320			
			Součet		74,320			
			Odpčet_změna č. 1					
			-74,32		-74,320			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-180 095,17	
D	93		Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				-47 546,73	
18	K	935111211	Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	-77,000	184,74	-14 224,98	SOD
	VV		*projektová dokumentace – výkresy a technická zpráva					
	VV		D.1_Stavební část					
	VV		.					
	VV		opěrná stěna					
	VV		"Žlab za patou					
	VV		(14+19+18+26)		77,000			
	VV		Součet		77,000			
	VV		Odpočet_změna č. 1					
	VV		-77,00		-77,000			
19	M	59227002	žlabovka příkopová betonová 250x600x140mm	m	-77,000	432,75	-33 321,75	SOD
	VV		*projektová dokumentace – výkresy a technická zpráva					
	VV		D.1_Stavební část					
	VV		.					
	VV		opěrná stěna					
	VV		77,0		77,000			
	VV		Součet		77,000			
	VV		Odpočet_změna č. 1					
	VV		-77,00		-77,000			
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				-132 548,44	
D	998		Přesun hmot				-132 548,44	
20	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-407,879	324,97	-132 548,44	SOD
	VV		Odpočet_změna č. 1					
	VV		-407,879		-407,879			
D	1B		Změna č. 1 – přípočet				1 132 833,68	
D	1		Zemní práce				196 382,69	
D	13		Zemní práce - hloubené vykopávky				35 118,60	
1	K	131251105	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 1000 m3 strojně	m3	233,750	150,24	35 118,60	SOD
	VV		(1+1,5)/2*3,4*39		165,750			
	VV		(1+1,5)/2*1,7*(16+16)		68,000			
	VV		Součet		233,750			
D	16		Zemní práce - přemístění výkopku				57 607,69	
2	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	467,500	47,90	22 393,25	CS ÚRS 2024 02
	VV		přemístění výkopku ke zpětnému využití na meziskládce		233,750			
	VV		233,75		233,750			
	VV		přemístění výkopku ke zpětnému využití k místu využití		233,750			
	VV		233,75		233,750			
	VV		Součet		467,500			
3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	233,750	150,65	35 214,44	SOD
	VV		nakládání výkopku na meziskládce		233,750			
	VV		233,75		233,750			
	VV		Součet		233,750			
D	17		Zemní práce - konstrukce ze zemin				96 141,38	
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	233,750	15,29	3 574,04	SOD
	VV		uložení výkopku na meziskládce		233,750			
	VV		233,75		233,750			
	VV		Součet		233,750			
5	K	175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	233,750	396,01	92 567,34	SOD
	VV		233,75		233,750			
	VV		Součet		233,750			
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				7 515,02	
6	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	142,600	52,70	7 515,02	CS ÚRS 2024 02
	VV		62,0*2,3		142,600			
	VV		Součet		142,600			
D	2		Zakládání				33 696,00	
D	21		Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin				33 696,00	
7	K	213311151	Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkodrti netříděné	m3	21,600	1 560,00	33 696,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		108,0*0,2		21,600			
	VV		Součet		21,600			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				743 490,88	
D	31		Zdi pozemních staveb				16 302,00	
8	K	310002132	Vložení trub průřezu přes 0,1 do 0,25 m2 do otvorů vytvořených ve zdech tl přes 0,5 do 1 m	kus	26,000	193,00	5 018,00	CS ÚRS 2024 02
9	M	28611136	trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN4	m	26,000	434,00	11 284,00	CS ÚRS 2024 02
D	32		Konstrukce přehrad a opěrné zdi				727 188,88	
10	K	327215151	Montáž opěrné zdi z gabionů dvouzákrutová síť povrch galfan vyplněná sypaným kamenem (bez dodání kamene)	m3	162,230	3 160,00	512 646,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		162,23		162,230			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	162,230				
11	M	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	t	324,460	598,00	194 027,08	CS ÚRS 2024 02
VV			162,23*2,0 "Přepočtené koeficientem množství	324,460				
VV			Součet	324,460				
12	K	327215311	Obklady opěrných zdí ze svařovaných gabionů s úpravou galvan vyplněné sypaným kamenem - gabiónová podezdívka	m3	2,750	7 460,00	20 515,00	CS ÚRS 2024 02
VV			11*0,5*0,5	2,750				
VV			Součet	2,750				
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					159 264,11	
D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí					159 264,11	
D	998	Přesun hmot					159 264,11	
13	K	998152111	Přesun hmot pro montované zdi a valy v do 12 m	t	371,245	429,00	159 264,11	CS ÚRS 2024 02